Pouso Alegre, 12 de Junho de 2001.

Ofício Nº 728/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 11 do  mês de maio, sendo:

Projeto de Lei nº 5774/01 institui programa de garantia de renda mínima associado a ações sócio-educativas, e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5783/01 dispõe sobre a criação de unidade permanente de gestão energética municipal

Projeto de Lei nº 5765/01 altera a redação do art. 2º da Lei 3.662, de 17 de novembro de 1999, e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5785/01 denominação de via pública: Rua Luiz Lourenço horta

Projeto de Lei nº 5784/01 denominação de via pública: Rua Ernani Rezende Vilela

Projeto de Lei nº 5787/01 denominação de via pública: Av. Prof. Terezinha Rezende Faria

INDICAÇÕES Nº 6857/2001 - Nº 6858/2001 - Nº 6859/2001 - Nº 6860/2001 - Nº 6861/2001 - Nº 6862/2001 - Nº 6863/2001 - Nº 6864/2001 - Nº 6865/2001 - Nº 6866/2001 - Nº 6855/2001 - Nº 6856/2001 - Nº 6867/2001
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE